

راهنمای ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کاردانی به کارشناسی سال ۱۳۹۵ دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

ضمن تبریک و خیر مقدم به پذیرفته شدگان آزمون کاردانی به کارشناسی سال ۱۳۹۵ به اطلاع می‌رساند، ثبت نام و تشکیل پرونده در دو مرحله انجام می‌پذیرد. پذیرفته شدگان لازم است جهت تسریع فرایند ثبت نام قبل از مراجعه به دانشگاه، مراحل ذیل را انجام دهند.

پذیرفته شدگان باید مدارک ذیل را اسکن نموده و با مراجعه به سایت معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی به آدرس <http://nkums.ac.ir/index.aspx?Catid=6> نسبت به ثبت نام اینترنتی خود اقدام و کد رهگیری اخذ شده را تحویل آموزش نمایند:

مرحله اول: ثبت نام اینترنتی

* جهت انجام ثبت نام اینترنتی اسکن مدارک زیر در حجم ۲۰۰-۱۰۰ kb ضروری است:

۱- صفحه اول شناسنامه (در صورت دارا بودن توضیحات، صفحه آخر هم مورد نیاز است)

۲- کارت ملی.

۳- عکس ۴*۳ تمام رخ با زمینه سفید

۴- اصل و کپی مدرک و ریزنمرات دوره کاردانی.

۵- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا مدرکی که نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه آقایان می‌باشد.

۶- اصل و کپی گواهی پایان یا معافیت از طرح و یا مدرکی که نشان دهنده وضعیت طرح باشد.

۷- موافقت سازمان محل خدمت جهت ادامه تحصیل بدون قید و شرط برای شاغلین

زمان بندی ثبت نام و پذیرش دانشجویان جدیدالورود:

الف) ثبت نام آنلاین (اینترنتی) از ساعت ۸ صبح روز دو شنبه ۹۵/۰۶/۲۹، لغایت ساعت ۲۴ روز چهار شنبه ۹۵/۰۶/۳۱

ب) شروع کلاسها: روز یک شنبه ۹۵/۰۷/۰۴

ج) تکمیل ثبت نام و تحویل مدارک زیر به آموزش کل، انجام امور خوابگاهی و رفاهی: روزهای شنبه ۹۵/۰۷/۰۳ لغایت سه شنبه ۹۵/۰۷/۰۶

* پذیرفته شدگان در ساعاتی که کلاس ندارند جهت انجام ثبت نام حضوری به سالن ورزشی ولایت دانشگاه مراجعه نمایند.

مرحله دوم: ثبت نام حضوری

تکمیل ثبت نام و تحویل مدارک زیر به مسئول ثبت نام (طی ساعات ۸ صبح الی ۱۴ در تاریخهای روز شنبه ۹۵/۰۷/۰۳ لغایت سه شنبه

۹۵/۰۷/۰۶)

* پذیرفته شدگان در ساعاتی که کلاس ندارند جهت انجام ثبت نام حضوری به معاونت آموزشی دانشگاه مراجعه نمایند.

۱- پرینت کد رهگیری

۲- اصل شناسنامه

۳- یک سری کپی از تمام صفحات شناسنامه

۴- اصل کارت ملی.

۵- یک سری کپی از کارت ملی (پشت و رو)

۶- عکس ۴*۳ پنج قطعه (عکس خواهران با حجاب کامل اسلامی مورد قبول است.)

۷- اصل و کپی مدرک و ریزنمرات دوره کاردانی.

۸- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا مدرکی که نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه آقایان می‌باشد.

۹- اصل و کپی گواهی پایان یا معافیت از طرح و یا مدرکی که نشان دهنده وضعیت طرح باشد.

۱۰- موافقت سازمان محل خدمت جهت ادامه تحصیل بدون قید و شرط برای شاغلین